令和７年５月１５日

全年次保護者 様

                   北海道旭川永嶺高等学校長 高 倉 友 恵

高体連集約大会開催期間に関わる午前授業の実施について（お知らせ）

新緑の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、高体連集約大会において、本校より多数の生徒・教員が参加および業務に関わることから、次

のとおり午前授業を実施いたします。

つきましては、お子様と下校時間をご確認いただくとともに、参加生徒の応援や家庭学習等ご家庭で

の過ごし方についてご留意いただきますようお願いいたします。

記

１ 日時 ５月２１日（水） 午前３時間授業 １１：４５～放課

     ５月２２日（木）    〃       〃

     ５月２３日（金）    〃       〃

２ 主な大会日程

硬式野球 ５月９日～１８日

テニス ５月１２日～１４日

放送 ５月１４日・１５日

卓球 ５月１４日～１６日

サッカー ５月２０日～２２日

陸上競技・バレーボール・バドミントン・剣道・弓道 ５月２１日～２３日

バスケットボール ５月２７日～２９日

水泳 ６月１日

３ その他 ご不明な点がございましたら、ＨＲ担任へお問い合わせください。